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SP1.2
Soojuspumba siseosa
 

K1-40

K1-40

Soojuspumba freooni torustiku
ühendus soojuspumbaga.
Torude mõõt vastavalt paigaldatud
seadmele

TE2

TE2TE1

PKK-1
Põrandakütte kollektor

AP1
Akupaak V=100L

P1
Põrandakütte ringluspump

Ring 1-1
samm 150/200/300
Ø20; L=47m
q=0,024 l/s; 
H=1,0 kPa

Ring 1.2
samm 150/200
Ø20; L=60m
q=0,021 l/s; 
H=0,9 kPa

Ring 1.3
samm 200/300
Ø20; L=17m
q=0,016 l/s; 
H=0,2 kPa

K1-32
K1-32

K1-32
K1-32

Soojuspumba freooni torustik õue
Edasi vt joonis KVK-002

K1-32
K1-32

K1-40
K1-40

K1-40
K1-40

K1-40
K1-40

LSV-15
226.06l/h
kv=0.77

K1-25
K1-25

MÄRKUSED

1. KÕIK TEHNORUUMIS OLEVAD KÜTTETORUSTIKUD ISOLEERIDA, V.A. KOLLEKTORITE
ÜHENDUSTORUSTIKUD.
2. KÜTTESÜSTEEMIDE KÕRGEIMAD PUNKTID VARUSTADA ÕHUÄRASTUSVENTIILIDEGA,
MADALAIMAD PUNKTID VARUSTADA KORGITUD TÜHJENDUSVENTIILIDEGA; KÕIK TORUSTIKUD
PAIGALDADA KALDEGA TÜHJENDUSE SUUNAS.
3. TEHNORUUMIS PAIKNEVATE TORUSTIKE MÕÕDUD VT. JOONIS KVK-002.
4. PÕRANDAKÜTTE TORUSTIKE MATERJALIKS ON HAPNIKUDIFUSIOONIKINDEL PEX. VAHESEINTE
ALL JA PÕRANDA VAJUMISVUUKIDE LÄBIMISEL PAIGALDADA PÕRANDAKÜTTE TORUD
KAITSEHÜLSIS.
5. TORUSTIKE MÕÕDUD ON ANTUD PLASTTORUDE PUHUL VÄLISLÄBIMÕÕT JA METALLTORUDE
PUHUL NIMILÄBIMÕÕT.
6. RUUMITERMOSTAATIDE ASUKOHTADE MÄÄRAMISEL JÄRGIDA ELEKTRIPROJEKTI NING SEDA, ET
TERMOSTAADID OLEKS ÜHEL JOONEL LÜLITITEGA.
7. PÕRANDAKÜTTE JAGAJA KOMPLEKTI KUULUVAD TASAKAALUSTUSVENTIIL, KUULKRAAN JA
ÕHUTUSEGA OTSAKORGID.
8. SOOJUSVARUSTUSSÜSTEEMI TÄITMINE NING KAITSEARMATUURI JA NÄITAVATE MÕÕTERIISTADE
ASUKOHAD VT. JOONISELT KVK-003

- suurus d20mm
- Toru tüüp - PE-Xa plasttorud

PÕRANDAKÜTTETORUD

PÕRANDA SEES VÕI ALLPOOL

PÕRANDA PEAL OLEV TORUSTIK
LAE ALL OLEV TORUSTIK

TINGMÄRGID

LSV LIINISEADEVENTIIL KOOS SULGEVENTIILIGA/DN
SULGEVENTIIL

PÕRANDAKÜTTESÜSTEEMI TORUSTIKK1

ÜLEVAL POOL LÕIKEPINDA OLEV TORUSTIK

VOOLUHULK L/H

VOOLAMISE SUUND

PÕRANDAKÜTTESÜSTEEMI TORUSTIK KAITSEHÜLSIS

JURUUMITERMOSTAAT, RUUMIANDURIGA

TE1
TERMOSTAADI JA KONTROLLERI VAHELINE KAABEL
VÄHEMALT 4x0,8mm2 RISTLÕIKEGA.
ÜHENDUS TERMOSTAADIST KONTROLLERINI
VIIA KAITSEKÕRIS PÕRANDA SEES

JUHTMEGA RUUMITERMOSTAAT, PÕRANDAANDUR+RUUMIANDUR

TE2
TERMOSTAADI JA KONTROLLERI VAHELINE KAABEL
VÄHEMALT 4x0,8mm2 RISTLÕIKEGA.
ÜHENDUS TERMOSTAADIST KONTROLLERINI
VIIA KAITSEKÕRIS PÕRANDA SEES

PÕRANDAKÜTTE PEALEVOOL
PÕRANDAKÜTTE TAGASIVOOL
SOOJUSPUMBA SISEOSA JA VÄLISOSA ÜHENDUSTORUSTIK, FREOON
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